11,309 dla mostu na Pilicy pod miastem Warką nadanej, ma być udzielona dla tegoż mostu taryfa klasy 1-jej, wspomnionem postanowieniem Namiestnika Królewskiego przepisana.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Zarządowi XIII Okręgu Komunikacji poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 21 października (2 listopada) 1849 r.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zważywszy, że mosty na rzece Omulew, w dobrach Przystań Gubernji Płockiej powiecie Pułtuskim położonych, zbudowane, kwalifikują się, w myśl Postanowienia Namiestnika Królewskiego; z d. 5 sierpnia 1817 roku, do taryfyy klasy 4-jej, na przełożenie Zarządu XIII Okręgu Komunikacyj, postanowiła i stanowi:

Art. 1. Do poboru opłat z mostów na rzece Omulew, w dobrach Przystań znajdujących się, ma być udzielona taryfa klasy 4-jej, wspomnionem Postanowieniem Namiestnika Królewskiego przepisana.

Art. 2. Wykonanie niniejszego Postanowienia Zarządowi XIII Okręgu Komunikacji poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 14/26 października 1849 roku.

Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek (podpisano) *Książę Warszawski.*

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Senator, Tajny Radea, (podpisano) *A Storożenko.*

Sekretarz Stanu, Rzeczywisty Radea Stanu, (podpisano) *T. Le Brun.*